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Nazwa projektu:
Lokalizacia. .
Projektant. ... :

Data obliczen

Mie  sCowosd., ., Biaza Piska

Strefa klim. 4 Temp. zewnetrzna [°CJ:
Pow.ogrz. [m2]: 1038 Kubatura ogrz. [m3]...:
Cbliczeniowe zapotrzebowanie na moc cieplng....... Qo [W]:
Zapotrzebowanie na moc cieplng dla wentylacji.. Qwent[W]:
Dodatkowe zyski ciepla w pomieszczeniach......... Qzc[W]:
Zapotrzebowanie na m2 powierzchni ogrzewaned.. Qf, (W/m2]:
Zapotrzebowanie na m3 kubatury ogrzewanej..... Qv, [W/m3] :
Roczne zapotrzeb. na cieplo do ogrzewania...Qh, [GJ/rok]:

Wskaznik sezonowego zapotrzeb. na cieplo EA, [MJ/m2*%rok]:
EA, [kWh/m2%*rok] :

Wskaznik sezonowege zapotrzeb. na cieplo EV, [MJ/m3*rok] :

Wyniki - Ogélne

Zespdl Szkdl NRI1
ul.Sienkiewicza 21
Jan Giedziuszewicz

Wtorek,26 Wrzeénia 2006, g.13:19

Qh, [kWh/Trok] :

EV, [kWh/m3*%rok] :

Audytor C2C wers

-22
342¢

91632
18087
0
88.3
26.7

781.64
217123
753.0
209.2
228.2
63.4
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Wyniki - Bilans Sezonowego z

Miesigc Qz Qw

GJ/rok  GJ/rok
Wrzesien 9.32 2.63
Pazdziernik 47.87 8.16
Listopad 66.23 7.5C
Soidzien 85.06  §.1ig
Styczen 95.74 8.1¢6
Luty . 85.76 7.37
Marzec 80.31 g .1g
Xwiecien 54 .36 7.90
Maj 10.46 2.63
W sezonie 535.11 1.05

(@]

oo

@]

o o

GJ/rok
.00

0
B

Stro

]
@ W
=)

O

[e3]

)

h

N L
(S

93]
~J

.48
.97
.27
.96

(@]

(@)

DOOOO

uiycia energii cieplnej

Qsw

N

Fr

U]vb}——‘&O(ﬂI\)

GJ/rok
2.
.89

76

L

~
v

.55
.60
.67
71
.56
.45

N
~

Ny
~J (o}

[

N
~J

QQ\HOW.

[ o
O W o

o
(=]

.00
.13
.71
.05

Qh
GJ/rok
9.97

69.74
10.75
781.64
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Energia cieplna [GJ]

Wyniki

Bilans sezonowego zuzycia energii cieplne?’

taczny bilans energii cieplnej w sezonie grzewczym

{423 |

—_—
|

Qg Qa

Qh

[




Wyniki - Zestawienie sezonowych strat energii cieplnej

Opis GJ/rok kWh/rok %

Drzwi zewnetrzne , 8.86 2462 0.9
Ckno ({swietlik) zewnetrzne 87.27 27018 3.5
Dach 162.44 45121 15.9
DLSOD CLepLo a0 aoiu oL.UD LU 6.0
SCoania eewnebrznsa 26€.24 74040 26.2
CiepZo na wentylacie ....... 422 .96 117489 41.5
Ciepto na wentylacije ....... 422.96 117489 41.5

Szczegotowe zestawienie strat energii cieplnej

mroﬂs‘w zewnetrzne 0,9 M\Ps_

| Okne ($wietiik) zewneirzne 8.5 % |

} Dacn 159 % ¢

! Sclara zewreizna 26.2 %

7 AXDYH> >=1 4D 0 DB ¢

Fir=

DX a0e=S~

j>1&>A

=XV

% Carc (Swieti) zewreirzne EEE ©5.8 % Sacn

trona 4

V4 VON<KXOO # | D<#IM60ZvX>

v

vOv

v

4
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Wyniki - Zestawienie sezonowych zyskéw energii cieplnej

Cpis GJ/rok kWh/rok %
Zyski od siohca ......... .. .. . 45.45 12624 18.4
Zyski od ludzi ...... ... . . . 126.28 35078 51.0
Zyski od cieprej wody ...... .. .. . 46.60 12946 18.8
“4YS£i oG gotvowania ........ . .. . S 1420 Z.1
c¥ys<iood odwietlenia . ... ... .. &.382 1821 2.8
Zyski od urzadzesn elektrycznyen . 17.14 4761 €.9
Razem ......... ... 000 247 .50 68750 100.0
Szczegbtowe zestawienie zyskéw energii cieplnej
Zyski oo mamomﬂmﬂw\b
\\
FEQQ wody 18,8% | Zyski od urzadzen
efekirycznych 5,9% |
N\ [Zysiiod oswietieriz 2.6% |
.. LoYsK od oswietle

NP ey ——————
Zyski od gotowania 2. 1% |
Ly g

Zys« ot .zaczen eiexirycznycr

b Zys« coiLgz!

8.8% Zyse oo ceoe woay




Symbol

DACH
DRZWI
INNA
CHNAPCY
208G
PCSOC
STRPIW
SZEW
SZEWPO

V7

Cpis przegrody

dach budynku
Drzwi zewnetrzne
Oxila sitare

Chiia owe

Posadzkxa na gruncie nieocieplona

Posadzka na gruncie nowa
Strop nad piwnicag
Scians

Sciana zewnetrzna poddasza

Wyniki - Zestawienie przegrbd

k F Qp

W/m2K m2 W
1.008 4448 18831
3.500 7.0 1028
ERRVISI /7.0 PNACES
Atte 25.0 1577
1.056 81.8 1037
0.599 91.2 656
0.652 173.0 1354
T 330 536.2 29954
0.954 23.6 946

Qsw Q1
GJ/rok GJ/rok
162.44
0.31 8.86
34,73 3. o/
1C.35 L3LED
2C.78
13.14
27.13
258.38
8.16

Rodzaj przegrody

Dach

Drzwi zewnetrzne

Uano (Swietliik) ZewneuLrzne
Cxnc (Swietlik) zewneirzie
Strop cieplo do doiu
Strop cieplo do dolu
Strop cieplo do dotu

e

ciana zewnetrzna

Sciana zewnetrzna



Wyniki - Przegrody

Symbol d Opis materiaiu Lam. Ro

m W/nK kg/m3

DACH dach budynku

Typ przegrody: Dach, w warunkach Srednio wilgotnych

ColbbtA-ZudN 0. 0L0 Mur 2 cegzy ceramliczne; peinej Ll PRIV
SOSKA C.050 Drewnc sosiiUne w DORLzek widkiern . C.LEC 558
WAR.POW.SW 0.050 Warstwa powietrzna slabo wentylowana.
WIORCBET10 0.100 Widrobeton i wibdrotrocinobeton 0.300 1000
SOSNA 0.025 Drewno sosnowe w poprzek witékien. 0.160 550
TYNK-CW 0.01i0 Iynk cementows wapienny. 0.82¢C 1850
Opdér przejmowania ciepla wewnatrz Ri:
Opér przejmowania ciepla na zewnatrz Re:
Suma opordw przejmowania i przewodzenia ciepta R:
Wspdiczynnik przenikania ciepla (W/m2K) k:
POSG Posadzka na gruncie nieocieplona
Typ przegrody: Strop me@wm QO‘QOWG\ w warunkach srednio wilgotnych
SOSNA-WZDZ 0.030 Sosna wzdluz widkien o.woo. , 550
WAR.POW.SW 0.080 Warstwa powietrzna slabo wentylowana.
GLINA-PIAS 0.250 Glina piaszczysta C.7300 1800

Cpor przejmowania ciepia

Opor przejmowania ciepla

Suma opordéw przejmowania i przewodzenia ciepia R:

Wspdiczynnik przenikania ciepia (W/m2K) k:

wewnatrz Ri:

wewnatrz Ri:

R

«

O O O O o o o

m2K/W

..8B8
.150
.333
.156
.C12
.100
. 040
.992
.008

.100
.150
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Symbol

POSOC

Typ przegrody:

THRKARKNS LA .

e PRFNPNPN

BrniUnN~1800

(@]

STYROPIAN

0
PAPA-ASFEF 0.
0

BETON-1900
GLINA-PIAS

STRPIW

Typ przegrody:
.010
. 040
. 040

TERAKOTA

o O

BETON-1900

o

STYRCOPIAN

o

PAPA-ASE
BETON-1900

o

o

m

~

U

.2

Strop cieplo do doiu,

Strop ciepio do doiu, w warunkach Srednio wilgotnych
1.
.000
.045
.180
.000

i

0

(&

0
%

Wyniki - Przegrody

Opis materiatu

Posadzka na gruncie nowa

Lerakota.
SeLOn AWYRALY 2 RIUSZYWE KANieniego

Styropian.

g

apa asfaltowa

Beton zwykiy =z kruszywa kamiennego
Glina pilaszczysta

Opdr przejmowania

Opdr przejmowania

Suma opordw przejmowania i przewodzenia ciepia R:

Wspdiczynnik przenikania ciepia (W/m2K) k:

Strop nad piwnica

Terakota.

eton zwykly z kruszywa kamiennego

apa asfaltowa
Beton zwykiy z kruszywa kamlennegc
Opdér przejmowania
Cpdr przejimowania
Suma opordw przejmowania i1 DT

Wspélczynnik przenika

v

trona 8

Lam.

W/mK

o

= O

(@)

ciepia

ciepia

o

o

ciepza

w warunkach srednio wilgotnych

.7CC
wewnatrz Ri:

wewnatrz Ri:

050

wewnatrz Ri:

wewnatrz Ri:

Ro
kg/m3

2000
29003

30
1000
1900
1800

2000
1900

30
1000
1900

(@]

«

(&)

o o O O O O O

[

o o O

o = O O

n2K/W

.010
. 040
.889
.056
.200

.534

. 652
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Wyniki - Przegrody

Symbol d Opis materiatu Lam. Ro
m W/mK kg/m3

SZEW §ciana zewnetrzna

Typ przegrody: Sciana zewnetrzna, w warunkach srednio wilgotnych

ER VO V.v<U s LYK cementowo WapLernny . U.B8z0 1850
CLGeliy FELN 0420 mes o Cegiy ceramicoie peLne C.77C 2830
TYNK~-CW €.010 Tynk cementowo wapienny. 0.820 1850

Opor przejmowania ciepta wewngtrz Ri:
Opdr przejmowania ciepla na zewnatrz Re:
Suma opordw przejmowania i ovrzewodzenia ciepta R:

Wspdieczynnik przenikania ciepta (W/m2K) k:

SZEWPO Sciana zewnetrzna poddasza

Typ przegrody: S$ciana zewnetrzna, w warunkach Srednio wilgotnych

SOSNA 0.030 Drewno sosnowe w poprzek widkien. 0.160 550
WIOCROBET 0.100 Widrobeton i widrotrocinobeton 0.150 500
TYNK-CW €.020 Tynk cementowo wapienny. i 0.820 1850

Opbdr przejmowania ciepla wewnatrz Ri:
Opdr przejmowania ciepia na zewnatrz Re:
Suma opordw przeimowania I przewodzenia ciepta R:

Wspélczynnik przenikania ciepita (W/m2K) k:

R
m2K

i

~
[

C.

(@]

o o o o

o

/W

UL

ol
vl

130

. 040
752

.330

.188
. 667
024
1130
040
043
.95¢
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BUD

Opis pomieszczenia

Budynek szkoily

Wyniki - Zestawienie pomieszczen

Ta Qo Qrc F
°C W W m2
20 91632 0 1038.1

Kub.
m3
3426

Qof
W/m2
88

W/m3
27

Qp
W
65084

Qw
W
18087

N
1/h
1.0

Vw
m3/h
3426 C



Wyniki - Pomieszczenia

Pom: BUD Budynek szkoiy
Ti: 20 C F: 1038 m2 H: 3.3 m Kub:3425.7 m3 N: 1.0 1/h Vw:3425.7 n3/h

Kondygnacja: Parter Uzytkow: 12 h i wiecej Ogrzewanie: Konwekcyjne

Symbol Or. Te Powierzchnia Fc aTl k Qp

Tl oz ne N W/ mZ N W
SZEW = “Z C,LA7, 0L zZ Ll Z.338 3078
OKNA b -22 7R ,1%1,75 13.5 42 3.000 1698
OKNA E -22 2,4%1,1 2.6 42 3.000 333
SZEW E -22 10,1%7,05 55.1 42 1.330 3078
OKNAPCV E -22 4%1,2%1,75 7.7 42 1.500 485
OKNA B -22 2,4%1,1+3%1,1%1,75 8.4 42 3.000 1060
SZEW £ -22 8,35%9,85 63.0 42 1.330 3522
OKNAPCV by -22 1,1%1,75 1.9 42 1.500 121
OKNA h¥ ~22 1,1%1,75%4 7.7 42 3.000 970
OKNA hiy -22 1,1*%1,5%3 4.9 42 3.000 624
DRZWI B ~22 1,56%*3 4.7 42 3.500 688
SZEWPO 5 -22 1,5%1,75%4 3.8 42 0.954 156
OKNA E ~-22 1,1%1,5%4 6.6 42 3.000 832
SZEW W -22 10,1*7,05 59.6 42 1.330 3330
ORKNA W -22 1,1%1,75%3 5.8 42 3.000 728
OKNAPCV W -22 1,1%1,75%*3 5.8 42 1.500 364
SZEW W ~22 10,1%1,75 6.1 42 1.330 339
OKNA W -22 1,1%1,75%3 5.8 A2 3.000 728
OKNAPCV W -22 1,1%x1,75%3 5.8 42 1.500 364
SZEW W -22 8,35%9,85 65. 14 42 1.330 3639
OKNAPCV W -22 1,1%1,75%2 3.8 42 1.500 243
OKNA W -22 I,1i%1,75%4 7.7 42 3. 00 970



Wyniki - Pomieszczenia

OKNA w o -22 1,1%1,5%2 3.3 42 3.000 416
DRZWI w o -22 1,1%2,1 2.3 42 3.500 340
SZEWPO W -22 1,2%541,2%2,2 4.5 42 0.954 182
OKNA W -22 0,9%0,9%5 4.1 42 3.000 510
Sl 5 P4 12,125,680 LibL s Ll L.33C 04T 4
SHIA 5 22 R E 3.3 4z 3.030 L6
SzEW N -22 12,12%9,85 116.1 42 1.330 6484
OKNA N -22 1,1%1,5%2 3.3 42 3.000 416
SZEWPO s ~22 1,75%1,75%2+1,2%1,2 7.6 42 0.954 303
SZEWPO N -22 7.6 7.6 42 0.954 305
DACH E 22 4,04%28,55 115.3 42 1.008 4883
DACH W -22 4,04%28,55 115.3 42 1.008 4883
DACH H -22 7,5%28,55 214.1 42 1.008 9065
STRPIW 8 28,55%6,06 173.0 12 0.652 1354
POSG 8 6,06%13,5 81.8 12 1.056 1037
POSOC 8 6,06%(28,55-13,5) 91.2 12 0.599 656

Suma strat ciepta przez przenikanie Qp: 65084
Dodatki: dl: 0.180 anno.omo OW*AH+QH+QNVm 73545
traty ciepia na wentylacje Qw: 18087

Cbliczeniowe zapotrzebowanie na moc cieplnag OO“ 91632

Dodatkowe zyski ciepia w pomieszczeniu Qzc: 0



Wyniki - Dane dla Audytora C.O.

Symbol Ti Qo Qzc Opis pomieszczenia
°C W W
BUD 20 91632 0 Budynek szkoiy
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Wyniki - Ogdlne

Nazwa ﬁHOumWﬁG“Wwamow Szkdé:r Nr 1 -wariant 1
Lokalizacja...: ul.Sienkiewicza 21
Projektant....: Jan Giedziuszewicsz

Data obliczed : Wtorek,26 Wrzeénia 2006, g.13:34

KHmumOozowO.‘.”wwwwwm‘WWme
Strefa klim. . 4 , M Temp. zZewnetrzna Woﬂuw” -22
Pow.cgrz. ﬁBmM“M;EMMWmX:M Kubatura O@Hm.méwu...”w‘ wgmmiz
Obliczeniowe zapotrzebowanie na moc cieplna....... Qo [W] : 38467
Zapotrzebowanie na moc cieplna dla wentylacji. . OSmSﬁﬁﬂuﬂ; HWQW«J
Dodatkowe zyski ciepla w pomieszeczeniach......... Omamzux‘ . ;Q
Zapotrzebowanie na m2 powierzchni ogrzewanej. . DW\HE\ENQL“‘EWQMWw
Zapotrzebowanie na m3 kubatury ogrzewanej..... 04\ﬁ2\5wuy‘ E:MHWM:
Roczne zapotrzeb. na cieplo do ogrzewania...Qh, MOQ\HOWMW; wmm.uw,
Oh, [kWh/rok]: 107906
Wskaznik sezonowego zapotrzeb. na cieplo EA, mZQ\EM*hOWu“M. swwAWMw
EA, [KWh/m2*rok]:  103.9
Wskaznik sezonowego zapotrzeb. na ciepto EV, hZQ\Ew*HOWu“w: waw#
EV, [kWh/m3*rok]:  31.5

Strona 1
Audytor OZC wersja 3.0 (c) 1994-99 P.W.



Wyniki - Ogdélne

Nazwa projektu: Zespdl Szkdé: Nr 1 -wariant 2
Lokalizacja...: ul.Sienkiewicza 21
Projektant....: Jan Giedziuszewicsz

Data obliczed udeOHmW~Mm Sﬁwwwbwm‘moomy W.mewp

Miejscowosé...: Biala Piska

Strefa klim. :: 4 M Temp. zewnetrzna [°C]:
Pow.ogrz. [m2]: 1038 Kubatura ogrz. [m3]...:
Obliczeniowe zapotrzebowanie na moc cieplng....... Qo [W] :
Zapotrzebowanie na moc cieplnsg dla wentylacji.. Qwent[W]:
Dodatkowe zyski ciepla w pomieszczeniach......... Qzc[W] :
Zapotrzebowanie na m2 powierzchni ogrzewanej.. QFf, [W/m2]:
Zapotrzebowanie na m3 kubatury ogrzewanelj. .. .. Qv, [W/m3] :
Roczne zapotrzeb. na ciepto do ogrzewania...Qh, [GJ/rok]:

QOh, [kWh/rok] :

Wskaznik sezonowego zapotrzeb. na ciepto EA, [MJ/m2*rok]:
EA, [kWh/m2*rok] :

Wskaznik sezonowego zapotrzeb. na ciepio EV, [MJ/m3*rok]:

EV, [kWh/m3*rok] :

Strona 1
Audytor 0ZC wersja 3.0 (c) 1994-99 P.W.
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Nazwa projektu:
Lokalizacja.
Projektant....:

Data obliczen

Miejscowosé. .

Strefa klim. 4 , ‘Hmsﬁ. N@SWWWHNWm ﬁmﬂu”
Pow.ogrz. [m2]: 1038 Kubatura ogrz.[m3]...:
Obliczeniowe zapotrzebowanie na moc cieplna....... Qo [W] :

Zapotrzebowanie

Dodatkowe zyski ciepla w pomieszczeniach......... Qzc[W]:
Zapotrzebowanie na m2 powierzchni ogrzewanej.. Qf, [W/m2]:
Zapotrzebowanie na m3 kubatury ogrzewanej..... Qv, [W/m3]:
Roczne =zapotrzeb. na ciepto do ogrzewania...Qh, [GJ/rok]:

Wskaznik sezonowego zapotrzeb. na ciepto EA, [MJ/m2*rok]:
EA, [kWh/m2*rok] :
Wskaznik sezonowego zapotrzeb. na ciepio EV, [MJ/m3*rok]:

EV, [kWh/m3*rok] :

Wyniki - Ogdlne

mNmmWOW Szkdér Nr 1 -wariant 3
..: ' ul.Sienkiewicza 21
Jan Giedziuszewicz

. Wtorek,26 Wrzednia 2006, g.13:29

Biata Piska

na moc cieplna dla wentylaciji.. Qwent[W]:

Qh, [kWh/rok] :

Strona 1
Audytor 0zZC wersja 3.0 (c) 1994-99 P.W.
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Wyniki - Ogdlne

Nazwa projektu: Zespdl Szkdl Nr 1 -wariant 4

Lokalizacja...: ul.Sienkiewicza 21

Projektant....: Jan Giedziuszewicz

Data obliczen NMSﬁOHmW~Mm Zﬁmmwdwm MQQWM‘QMHWHNW

KHmumOOSOWO...“WmHme Piska
Strefa klim. 4 , HWBWM zewnetrzna mmowu‘ -22
Pow.ogrz. [m2]: 1038 Kubatura ogrz. [m3]...: 3426
Obliczeniowe zapotrzebowanie na moc cieplna....... Qo [W]: 46064
Zapotrzebowanie na moc cieplna dla wentylacji.. Qwent[W]: Hmomq;
Dodatkowe zyski ciepla w pomieszczeniach......... Qzc[W] 0
Zapotrzebowanie na m2 powierzchni ogrzewanej.. QFf, [W/m2]: 44 .4
Zapotrzebowanie na m3 kubatury ogrzewanej..... Qv, [W/m3] : 13.4
Roczne zapotrzeb. na ciepto do ogrzewania...Qh, [GJ/rok]: 448.30
Qh, [kWh/rok]: 124527
Wskaznik sezonowego zapotrzeb. na ciepto EA, MZQ\EM*HOWM&‘, bwwmw,
EA, [kWh/m2*rok]:  120.0
Wskaznik sezonowego zapotrzeb. na ciepilo EV, [MJ/m3*rok]: 130.9
m<~mwzﬁ\5w»Howu% 36.4

Strona 1

Audytor 0zZC wersja 3.0 (c) 1994-99 P .wW.



Wyniki - Ogdlne

Nazwa @HOumWﬁG”WNmmwmw Szkd:t Nr 1 -wariant 5
Lokalizacja...: ul.Sienkiewicza 21
Projektant....: Jan Giedziuszewicz

Data obliczen nwﬁﬁowmﬁvmm Wrzesnia woomth.meww

MiejscowosSc. . .: Biala Piska

Strefa klim. “w 4 Temp. zewnetrzna [°C]:
Pow.ogrz. [m2]: 1038 Kubatura ogrz. [m3]...:
Obliczeniowe zapotrzebowanie na moc cieplna....... Qo[W]:
Zapotrzebowanie na moc cieplnag dla wentylacji.. Qwent[W]:
Dodatkowe zyski ciepla w pomieszczeniach......... Qzc[W] :
Zapotrzebowanie na m2 powierzchni ogrzewanej.. Qf, [W/m2]:
Zapotrzebowanie na m3 kubatury ogrzewanej..... Qv, [W/m3]:
Roczne zapotrzeb. na cieplo do ogrzewania...Qh, [GJ/rok]:

Qh, [kWh/rok] :

Wskaznik sezonowego zapotrzeb. na cieplo EA, [MJ/m2*rok]:
EA, [kWh/m2*rok] :

Wskaznik sezonowego zapotrzeb. na cieplo EV, [MJ/m3*rok]:

EV, [kWh/m3*rok] :

Strona 1
Audytor OZC wersja 3.0 (c) 1994-99 P.W.
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Wyniki - Ogdlne

Nazwa projektu: Zespdl Szkdél Nr 1 -wariant 6
Lokalizacja...: ul.Sienkiewicza 21

Projektant....: Jan Giedziuszewicz

Data obliczen ”WSWOWMWWMm ﬂWMmWDHm M@OMMEWwww“ow

Zwmumoosowm...“mewww;wwmwmf
Strefa klim. “W; a4 H@E@.‘Nmzwmwwwmm,mmﬂu” MNM‘
Pow.ogrz. ﬁamunw Howm Kubatura ogrz.[m3]...: w»wm
Obliczeniowe zapotrzebowanie na moc cieplna....... Qo [wW] :. 63765
Zapotrzebowanie na moc cieplng dla wentylacji.. Qwent[W]: Mmowq
Dodatkowe zyski ciepla w pomieszczeniach. . ....... Qzc[W]: , ;,o
Zapotrzebowanie na m2 powierzchni ogrzewanelj.. QFf, [W/m2]: me&
Zapotrzebowanie na m3 kubatury ogrzewanej..... Qv, [W/m3] : 18.6.
Roczne zapotrzeb. na cieplo do ogrzewania...Qh, [GJ/rok]: ‘;qume
Oh, [kWh/rok]: 159970
WskaZnik sezonowego zapotrzeb. na ciepto EA, [MJ/m2*rok]: ;wwwww,
EA, [KWh/m2*rok]:  154.1
Wskaznik sezonowego zapotrzeb. na cieplo EV, [MJ/m3*rok]: :Wmmmw
EV, [kWh/m3*rok]:  46.7

Strona 1
Audytor OZC wersja 3.0 (c) 1994-99 p.W,.
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